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 Pöytäkirja 5/2024

Aika: Tiistai 3.12.2024 klo 13.00–14.08

Paikka: TEAMS

Läsnä:
Hannu Lehti pj . Varsinais-Suomen ELY-keskus
Timo Vahtonen Varsinais-Suomen ELY-keskus
Esa Högblom Varsinais-Suomen liitto 
Terhi Kaurila Varsinais-Suomen TE-toimisto
Carola Bryggman LS Suomen AVI/Axxell Utb.
Eija Laine Teknologiateollisuus ry
Riitta Karjalainen STTK 

                     Johanna Vainio Varsinais-Suomen Yrittäjät ry
Olli-Pekka Juhantila Ammatillinen nuorisoaste
Ilkka Harkkila Ammatillinen aikuiskoulutus
Osku Laukkanen Ammatillinen aikuiskoulutus
Mauri Kantola Turun AMK/Novia
Tapio Salakoski Yliopistot (TY/ÅA)
Pekka Koivisto Oppisopimusjärjestelmä
Maria Taipale Oppisopimusjärjestelmä

Mika Stepanoff (Lieto) Kutsuttu asiantuntija (kuntataso)

Timo Haukioja Turun kaupunki
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1. KOKOUKSEN AVAUS, LÄSNÄOLIJOIDEN JA EDELLISEN KOKOUKSEN MUISTION 
HYVÄKSYMINEN SEKÄ TOIMENPITEITÄ AIHEUTTAVIEN PÄÄTÖSTEN TOTEAMINEN

Ehdotus Avataan kokous, todetaan läsnäolijat ja hyväksytään edellisen kokouksen muistio ja toimenpiteitä 
aiheuttavat päätökset. 

Todetaan mahdolliset jäsen/varajäsen muutokset.

Päätös Puheenjohtaja Hannu Lehti avasi kokouksen, todettiin läsnäolijat TEAMS:in ikkunasta (yhteensä 
15). Puheenjohtaja kertasi viime kokouksen muistion ja muistio hyväksyttiin. Jäsenistöön tuli 
muutos: TY:n jäsen Piia Björn vaihtui Tapio Salakoskeksi.

2. TYÖLLISYYSALUEVALMISTELUN AJANKOHTAISKATSAUS

Asia Julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu siirtyy valtion työ- ja elinkeinotoimistoilta kunnille 
ja kuntien muodostamille yhteistoiminta-alueille 1.1.2025.  Työllisyysalueita tulee Suomessa 
olemaan yhteensä 45. Varsinais-Suomessa alueita on kaksi eli Turun (23 kuntaa) ja Salon (4 
kuntaa) työllisyysalueet.

Ehdotus Erityisasiantuntija Timo Haukioja Turun kaupungilta esittelee valmistelutilannetta Turun alueen 
osalta.

Merkitään tiedoksi.

Päätös Erityisasiantuntija Timo Haukioja Turun kaupungilta esitteli Turun työllisyysalueen valmistelun 
ajankohtaiskatsauksen. Turun työllisyysalueesta tulee kunnittain mitattuna Suomen suurin. 
Työllisyyslautakunnassa on 13 jäsentä. Turun työllisyysalueelle siirtyy 280 työntekijää. 
Palveluverkko tulee suhteellisen laajaksi eli palvelua saa yhdeksästä eri toimipisteestä. Myös 
PopUp-toimipisteet ovat mahdollisia. Uudessa kannustavassa rahoitusmallissa pyritään 
työllistämään ihmiset mahdollisimman nopeasti. 

Valmistelussa tunnistettu kehittämistarpeita mm. kotokoulutuksien ja valmennuspalveluiden 
vaikuttavuudessa. Myös hankinnoissa siirrytään vaikuttavuusperusteisiin hankintoihin. 
Koulutuspalvelujen rooli tulee myös kasvamaan uudistuksessa, jossa niissäkin tullaan 
painottamaan vaikuttavuutta.

Olli-Pekka Juhantila kysyi koulutuksiin ohjauksesta mm. työllisyysalueiden välillä. Näihin pyritään 
vastaamaan asiakastarpeen pohjalta mahdollisimman hyvin, ettei tarpeettomia raja-aitoja pääse 
syntymään. Toiminta tarkentuu alueiden käynnistyessä. Hannu Lehti kysyi yritysten 
palvelupisteistä ja Timo kertoi yritysten palvelusta tulevan tarkemmin kuntien nettisivuille.

3. MAAKUNTASTRATEGIAN PÄIVITYS

Asia Koulutusjaosto ja laajempi alan verkosto ovat työstäneet maakuntaohjelman sisältöä syksyn 
työvaiheen osalta kahdessa eri työpajassa.

Eri verkostoille annetut tehtävät tulee syksyn työvaiheen osalta olla suoritettuna 9.12.2024 
mennessä. Lisätietoa päivityksestä täältä.

https://varsinais-suomi.fi/kehittaminen/mika-maakuntastrategia-on/uuden-strategian-valmistelu-nyt-kaynnissa/
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Linkki työskentelypohjaan: 
Maakuntaohjelman päivitys_osaaminen ja koulutus_syksy 2024.pptx

Toimijoita pyydetään erityisesti kiinnittämään huomiota nostojen priorisointiin ja kokoamiseen. 
Lisäksi tulee varmistaa, että eri koulutustasojen näkökulmat on huomioitu (korkeakoulu, II aste 
am). Erityisesti korkeakoulutason näkökulmat tulee varmistaa työpajojen osallistujaprofiilin takia.

Ehdotus Koulutusjaosto keskustelee jo tehdystä työstä ja viimeistelee laadittua osaamisen ja koulutuksen 
kokonaisuutta.

Päätös Verkostojen työn pohjalta muodostuu maakuntaohjelman runko. Verkostoja on yhteensä n. 30. 
28.1. on yhteistapahtuma koko maakuntaohjelman luomiseksi. Mauri Kantola kertoi huolensa, 
että hyvinvointiasiat saavat (mm. nuoret ja vanhukset) riittävän painoarvon tulevissa 
keskusteluissa ja myöhemmin maakuntaohjelmassa. Esa Högblom kertoi, että pohjaa on 
mahdollisuus vielä täydentää tarvittaessa noin joulukuun puoliväliin mennessä. Johanna Vainio 
tiedusteli, että mistä on mahdollista nähdä se, mihin palavereihin olisi syytä osallistua. Todettiin 
että lisätietoa päivityksestä löytyy täältä.

4. KOULUTUKSENJÄRJESTÄJIEN AJANKOHTAISET ASIAT 

Asia              Ajankohtaiset asiat.

 Mahdolliset uudet koulutusvastuut ja hakemukset

 Korkeakoulujen ajankohtaiset

 II asteen ajankohtaiset 

 Yleissivistävä/vapaa sivistystyö

 Muut ajankohtaiset

Ehdotus Koulutusjaosto kuulee järjestäjien katsaukset ajankohtaisista asioista. Kuullaan sekä 
korkeakoulujen ja II asteen ammatillisen koulutuksen ajankohtaisasioista. Rahoitusuudistukset ja 
koulutusohjelmien muutokset ovat ajankohtaisten asioiden keskiössä.

Merkitään tiedoksi.

Päätös Koulutusjärjestäjillä ei ollut tiedotettavaa.

Carola Bryggman kertoi, että opetus- ja kulttuuriministeriön aluehallintovirastoille myöntämä 
täydennyskoulutusrahoitus on peruttu. Tämä tarkoittaa, että AVI ei enää järjestä lyhytkestoista 
täydennyskoulutusta opetushenkilöstölle.

Merkittiin tiedoksi.

5. MUUT ASIAT

Asia       Lyhyesti keskusteltavaksi:

https://varsinaissuomenliitto.sharepoint.com/:p:/r/sites/MYR-koulutusjaosto/Jaetut%20asiakirjat/Maakuntaohjelma%202026-2029/Maakuntaohjelman%20p%C3%A4ivitys_osaaminen%20ja%20koulutus_syksy%202024.pptx?d=w7b0eecabb3dc4d798c026ccc3fea8eb3&csf=1&web=1&e=B4fqbn
https://varsinais-suomi.fi/kehittaminen/mika-maakuntastrategia-on/uuden-strategian-valmistelu-nyt-kaynnissa/
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 Ehdotus koulutusjaoston verkkotyöpajamalliksi esim. ESR-rahoitushakujen yhteydessä ja TKI-
osaamistarpeisiin liittyen (muutetaan syksyllä kokeillut keskustelutunnit tavoitteellisiksi 
työpajoiksi)

 Muita asioita

Ehdotus   Käsitellään muut mahdolliset asiat.

Päätös Puheenjohtaja Lehti ja Esa Högblom kertoivat verkkotyöpajojen toimintamalleista. Lisää tietoa 
tulossa vuoden alkupuolella. Pajoissa mukana JOE-hanke ja Ennakointiakatemia. Pajat on jo 
merkitty kalentereihin.

6. TIEDOKSI ANNETTAVAT

Asia       Tiedoksi annettavat asiat.

Ehdotus   Merkitään tiedoksi.

Päätös Carola Bryggman kertoi, että AVI:n täydennyskoulutusrahoitus on poistettu.

Timo Vahtonen kertoi JOTPA:n painopistealueista vuodelle 2025, joita ovat 1.) puhdas siirtymä, 
2.) digitalisaation edistäminen ja 3.) sosiaali- ja terveysalan sekä varhaiskasvatusalan ohjelma. 
Hän huomautti myös lyhyesti kahdesta auki olevasta valtionavustushausta, joista toinen kehittää 
työn ja opintojen yhteensovittamista (haku päättyy 7.2.2024) ja toinen liittyy puhtaan siirtymän 
osaamistarpeisiin (haku päättyy 9.12.). Tarkempaa tietoa löytyy www.jotpa.fi -sivuilta.

7. KEVÄÄN 2025 KOKOUS- JA TYÖPAJA-AIKATAULU 

Asia       Esitys kevään 2025 varsinaiseksi kokousaikatauluksi

- Keskiviikko 26.2. klo 13.00
- Torstai 12.6. klo 12.30

Kevään yhteistyöpajat (hankkeistus, TKI, ennakointi, JOTPA yms):

- Keskiviikko 29.1 klo 13.00
- Keskiviikko 19.3 klo 13.00
- Keskiviikko 14.5 klo 13.00

Pajat ovat yhteisiä Ennakointiakatemian ja JOE-hankkeen kanssa. Tavoitteena on edistää 
yhteistä tavoitteellista keskustelua ESR-hankkeistuksen osalta sekä panostaa myös TKI-
näkökulmaan osana koulutusta.

Lisäksi on todennäköistä, että järjestetään lisäkokouksia taikka työpajoja maakuntastrategian 
päivitykseen liittyen.

Ehdotus   Päätetään ehdotuksen mukaan.

 
Päätös Puheenjohtaja kertasi kevään kokous- ja työpaja-aikataulut. Sovittiin edettäväksi yllä olevien 

kokousaikailtujen mukaan.

http://www.jotpa.fi
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8. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.08


